1

2016 湖畔音樂季暨學系博覽會籌備會會議紀錄

壹、 時間：105年 1月 12日(星期二)上午 10時 30分

貳、 地點：行政大樓三樓第三會議室

參、 主持人：張副校長天傑

肆、 出列席人員：如簽到單                            記錄：簡幼娟

伍、 主席致詞:略

陸、 承辦單位工作報告：略

柒、 議案討論：

案由一：本校 2016湖畔音樂季暨學系博覽會籌備委員會及執行工作小組(詳

如附件一、二)，請  討論。

說明：

一、 檢陳 2016湖畔音樂季暨學系博覽會籌備委員會如附件一。

二、執行工作小組名單如附件二，會後將請各工作小組提報各組工作人員名

單，以利後續召開會議，執行本活動。

決議：

一、 籌備委員會委員加入國際事務長，並於會後聯繫後續配合相關事宜。

二、 為利新聞宣傳，由主辦單位研議主題名稱，如興大湖畔音樂祭。

案由二：活動各項地點及場佈之規劃(詳附件三場地視意圖)，請  討論。

說明：

一、 開閉幕式及音樂會主舞台設置於行政後草坪。

二、 系所攤位：

(一) 以一院一系一攤位為原則。免費提供 3米*3米的攤位，2張長條

桌及 4張椅子，並備 110V電源。

(二) 全部攤位位置於行政後草坪。原則上同一學院學系排在相鄰之位

置。

(三) 請各學系積極籌備當日招生之活動，包括攤位佈置、介紹說明、

接待服務與系館活動設計等。

(四) 為編輯當日活動文宣，將於會後通知各系所填報攤位調查表，敬

請各院協助宣導參加本活動。

三、 圖書館前辦理市集、展覽及表演副舞台，整體活動預計時間為 3 月 6 日

2

至 13 日。

四、 檢附本活動表演演出預計一覽表，感謝學生會全體人員全力規劃本活

動。

決議：

一、 有關校外攤位部分，總務處建議注意場地租借等相關問題。

二、 總務處提議惠蓀堂前之沈思中的學者業已移至中興湖旁，希望揭幕儀式

活動可以納入本活動。

三、 其餘照案通過。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會：上午 11時 30分。

3

2016湖畔音樂季暨學系博覽會籌備委員會

職稱 本職 職掌

主任委員 校長 統籌指導本活動

副主任委員 副校長 指導舉辦本活動

委員 主任秘書

學生事務長

教務長

總務長

文學院院長

農資院院長

理學院院長

工學院院長

生科院院長

獸醫學院院長

管理學院院長

法政學院院長

創新產業推廣學院院長

圖書館館長

計資中心主任

校友中心主任

產學營運總中心主任

通識教育中心主任

藝術中心主任

農業推廣中心主任

學生會會長

襄助指導本活動

附件一

4

2016湖畔音樂季暨學系博覽會活動執行小組工作職掌表
組別 單位 職掌

行政活動組 學務處課指組

學生會

籌備活動計劃擬定、行政作業及各項協調事宜。

系所攤位配置規劃、社團參與設攤事宜。

節目表演規劃、學生參與音樂季表演事宜。

社區民眾參與活動宣傳事宜。

新聞公關

組、貴賓組

秘書室

學生會新聞部

新聞發言、媒體聯繫、貴賓邀請及招待。

活動文宣相關記者會配合事項。

招生宣傳組 教務處 招生文宣統整編排、彙整各系所之需求或系所自辦之

活動。

發文全國各高中職進行活動宣傳。

系所導覽組 各院系所 積極籌備當日招生之活動，包括攤位佈置、介紹說明、

接待服務、系所文宣與系館活動設計等。

場地事務組 總務處事務組 上網招商、合約簽訂、驗收、場地使用管理。

水電通訊組 總務處營繕組 水、電及通訊設施提供、規劃協調。

交通安全組 總務處駐衛警察

隊

1. 活動場地搭設前後之管制維護。

2. 活動期間門禁管制、交通指揮及出入動線、停車規

劃。

3. 中興湖週遭管制措施。

4. 各項活動事故處理、巡查。

資訊網路

組、攝影組

計資中心

課指組

學生會資訊部

1.協助 E-Mail全校教職員發佈文宣、本校 WWW首頁建

置文宣及現場拍照等事宜。

2.活動照片及攝影記錄存檔。

資源合作組 產學營運總中心

校友中心

通識中心

藝術中心

農推中心

圖書館

1. 聯繫校內外贊助活動及資源提供。

2. 安排活動期間相關展覽或講座。

服務組 課指組

學生會

各社團

1.活動服務台及會場各項機動服務、支援事項。

2.社團表演。

附件二

5

學務處及學生會職掌

執行長 學生事務長

學生會長

執行舉辦全盤活動

副執行長 副學務長

學生會副會長

協調舉辦活動相關事宜

執行秘書 學務處秘書

學生會秘書長

協調舉辦活動相關事宜

總幹事 課指組組長 執行活動

幹事 湖畔音樂季學生團隊總召學生會生活

部長歐玳綺

學生會新聞部長李佳芸 設計組長

學生會財務副部長陳柏穎 宣傳組長

學生會生活副部長呂柏勳 舞台組長

學生會外務部長張乃琪 市集組長

學生會新聞部長

執行活動

聯絡人 課指組承辦人 執行活動

6

註：A~C 為攤位之預計圖示。

行政大樓

圖書館

化
材
館

生
科
大
樓

農
環
大
樓

摩
斯

中
興
路

弘
道
路

大學路

莊敬路

社
管
大
樓

場地視意圖

B 區(院、學系攤位)

C 區(市集、展覽、副舞台活動場地)

主舞台

中

間

分

隔

島

中

間

分

隔

島

中

間

分

隔

島

中

間

分

隔

島

中間分隔島

A 區(校外攤位) 子母車及

流動廁所

中間分隔島

子母車及

流動廁所

中間分隔島

服

務

台

救

護

站

附件三

7

湖畔音 樂季 暨 學系博覽會 活動 演 出 安排預計一覽表

 3/5(六)  3/6 (日) 3/7 ( 一) 3/8(二) 3/9( 三) 3/10(四) 3/1l(五)  3/12( 六) 3/13(日)

10:00-10:30 開幕式        13:30-14:10 校外 藝人 校外 藝人

10:30-16:30 學系博覽會        14:15-14:35 校內 學生 校內 學生

 學系博覽會        14:40-15:00 校內 學生 校內 學生

 學系博覽會        15:10-15:50 校外 藝人 校外 藝人

 學系博覽會        16:00-16:40 校外 藝人 校外 藝人

 學系博覽會        16:50-17:30 校外藝人 校外藝人

 學系博覽會        17:35-17:55 校內 學生 校內 學生

 學系博覽會        18:00-18:20 校內 學生 校內 學生

17:00-21:00 音樂會

管弦樂團

18:30-19:10 校外藝人 校外藝人 校外藝人 校外藝人 校外藝人 校外藝人 18:30-19:10 校外藝人 閉幕式

19:15-

校內 學生 校內 學生 校內 學生 校內 學生 校內 學生 校內 學生 19:20-20:00 校外 藝人

20:00-

校外 藝人 校外 藝人 校外 藝人 校外 藝人 校外 藝人 校外 藝人 20:10-20:50 校外 藝人

20:45-21:00 校內 學生 校內 學生 校內 學生 校內 學生 校內 學生 校內 學生

一、  校內 學 生 目前 已由學生會招 募 30 餘組，將於 1 月 27 日及 2 月 19 日進行兩 次驗收， 預刪減為 20 組。

二、 校外 藝人預計由學生會 邀請 23 組：

  來吧烽煒、廖文 強 、安妮朵 拉、He l lo Ni co 、李 友廷、周 興哲 、生 命樹、輕鬆玩、 南 瓜妮歌迷俱 樂部、原 子邦妮、

愈心嵐、 蔡孟臻、 三十 萬 年 老虎鉗、 萊特姐弟 、王 彙 筑、林依璇、Trash 、鄭 宜 農、LTRA 、寫 手 、P I A 吳蓓雅、法 蘭 黛、

艾宜 良。

附件四